
入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

辞退

辞退

議会だより「ちはやあかさか」印刷製本業務工事（業務）名

契約金額

株式会社アズマ

入札書に記載された価格（税抜）　（円）

第１回

株式会社広済堂ネクスト

指　名　業　者

工事（履行）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

落札金額（税抜）

－

備　考

履行期間 契約締結日の翌日から令和８年３月31日まで

大阪書籍株式会社

橋本印刷株式会社

株式会社近畿印刷センター

大阪府南河内郡千早赤阪村大字水分180番地

議会だより「ちはやあかさか」の印刷製本を行う

令和７年５月８日（木）　午前10時00分

931,000円

無効

896,000円

設定なし

985,600円

株式会社近畿印刷センター

896,000円

令和7年5月15日

辞退

落札

－

－


